
 

 

平成28年11月30日 

各  位 

会 社 名 株式会社インベスターズクラウド 

代 表 者 名 代 表 取 締 役  古木 大咲 

 
（コード番号：1435 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 執行役員経営管理本部長 高杉 雄介 

 （TEL．03-6447-0651） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 
 
 

 本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成28年12月７日をもちまして、当社株式の上

場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることとなりまし

たので、お知らせいたします。 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物と心より感謝申

し上げます。 

 

当社は、「ネット×リアルで新しいサービスを」という経営理念のもと、アパート経営プラットフォー

ム「TATERU」の運営を通じて、土地情報の提供から、デザインアパートの企画、施工、賃貸管理までワン

ストップサービスの提供を行ってまいりました。また、平成27年12月の東京証券取引所マザーズ市場への

上場後も、不動産投資型クラウドファンディング「TATERU FUNDING」事業、定額制リノベーションサービ

ス「スマリノ」事業、IoT事業や民泊事業と将来の成長に向けた積極的な事業展開を推進してまいりまし

た。 

今後も更なる業績の向上と業容の拡大を図り、企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご指

導ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、東京証券取引所が属する

日本取引所グループのホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

http://www.jpx.co.jp/

